

Cantona Holding A/S
Ålborgvej 93 B, 9300 Sæby

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 82 17 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. august 2018 - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cantona Holding A/S Ålborgvej 93 B 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 82 17 53
	Regnskabsår: 29. august - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Jørgen Kaptain Morten Walther Stausgaard Lars Langelund Jørgensen Esben Borre Thomsen
Direktion	Morten Walther Stausgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Cantona System A/S, Sæby Cantona House A/S, Sæby Aalborgvej 93B ApS, Sæby Cantona Montage A/S, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Cantona Holding A/S koncernen ønsker at positionere sig som en betydende markedsaktør indenfor bæredygtigt byggeri, herunder levering af byggematerialer med primært fokus på facader, samt det bæredygtige Cantona byggesystem. Den strategiske konkurrencedygtighed handler om bæredygtighed, miljørigtighed samt unikke designmuligheder, hvilket samlet set vurderes at være i god overensstemmelse med tendenserne i tiden.

Koncernens aktiviteter realiseres gennem tre datterselskaber, der hver for sig afgrænser koncernens aktiviteter indenfor det specifikke område.

Cantona House A/S designer, bygger og leverer nøglefærdige huse til danske familier. Husene bygges på det unikke Cantona byggesystem, der sikrer bæredygtigt design, og en overlegen energimæssig situation. Cantona house har egne arkitekter, der tegner unikke huse til bevidste forbrugere, forbrugere som lægger vægt på netop bæredygtighed, miljø og energi, samt tidsrigtigt design som ikke ligner naboens hus. Cantona House A/S har i år 2019 færdigudviklet konceptet, herunder etableret sig med stamorganisation, nye kontorer og fået kortlagt den rigtige processuelle struktur for den fremadrettede drift. Se mere på www.cantona-house.dk

Cantona System A/S har udviklet det unikke og patenterede Cantona byggesystem, der repræsenterer et opgør med den traditionelle måde at bygge på. Byggesystemet baserer sig på elementer, som sammensættes i en bærende struktur, der også bærer taget (tagelementerne). Systemet er bæredygtigt produceret, idet Co2 udledningen ved at producere byggesystemet er mere end 50 gange mindre end tilsvarende for at producere stenuld mv. Dertil kommer den stærkt forøgede isoleringsværdi som sparer forbrugerne for meget store varmeregninger i brugsperioden efterfølgende. Samlet er byggesystemet således et betydeligt bidrag til at realisere FN's verdensmål. Se mere på www.cantona.dk

Cantona Montage A/S fungerer som entreprise selskab der udfører konkrete byggerier for koncernen. Entrepriseselskabet bygger primært for Cantona House A/S, men vil også i 2020 og fremad, tilbyde sig som entreprenør for eksterne bygherrer, såfremt byggeriet baseres på Cantona byggesystem, og i øvrigt lever op til selskabets visioner om bæredygtighed og uorganiske produkter.

Koncernens hovedsæde i Sæby ejes gennem selskabet Aalborgvej 93B ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 689.975 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-12.279
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	702.613
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.923
Resultat før skat	686.411
Skat af årets resultat	3.564
Årets resultat	689.975
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.613
Disponeret fra overført resultat	-12.638
Disponeret i alt	689.975

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.352.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.352.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.352.614</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	2.942
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	225.387
Tilgodehavender i alt	<u>228.329</u>
Likvide beholdninger	<u>6.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.626</u>
Aktiver i alt	<u>17.587.240</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	11.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.613
Overført resultat	1.487.362
Egenkapital i alt	<u>13.689.975</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.672.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.897.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.897.265</u>
Passiver i alt	<u>17.587.240</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. august 2018	5.000.000	0	0	5.000.000
Kontant kapitaludvidelse	6.500.000	0	1.500.000	8.000.000
Resultatandel	0	702.613	-12.638	689.975
	11.500.000	702.613	1.487.362	13.689.975

Noter

		29/8 2018
		- 31/12 2019
		<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		2.500
Andre finansielle omkostninger		1.423
		<u>3.923</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		16.650.001
Kostpris 31. december 2019		<u>16.650.001</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-3.093.101
Korrektion ved erhvervelse		69.711
Reserve for opskrivning		4.215.519
Opskrivninger 31. december 2019		<u>1.192.129</u>
Årets afskrivninger på goodwill		-489.516
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019		<u>-489.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>17.352.614</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cantona System A/S	Sæby	100 %
Cantona House A/S	Sæby	100 %
Aalborgvej 93B ApS	Sæby	100 %
Cantona Montage A/S	Sæby	100 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautionerer solidarisk med, og for alt mellemværende med, Cantona System A/S, Cantona House A/S og Aalborgvej 93B ApS.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		